
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

Л 9  у Я  20 /$ року м. Чернігів № 29/УІІ- 38

Про депутатський запит депутата 
міської ради Кадіної Л. 3.

Заслухавши запит депутата міської ради Кадіної Лариси Захарівни та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Кадіної Л. 3. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Кадіну Л. 3. до 23 квітня 2018 року.

Міський голова



УКРАЇНА
м .Ч е р н іг ів

ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

КАДІНА ЛАРИСА ЗАХАРІВНА

ІЙ  0$ /<? № / _____________

Чернігівському міському голов 
АТРОШЕНКУ В.А

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Щодо проведення ремонту 
сходин підземного переходу 
мікрорайону «Шерстянка»

Ш а н о в н и й  В л а д и с л а в е  А н а т о л і й о в и ч у !

На зустрічі зі своїми виборцями мікрорайону «Шерстянка» після обговорення назрілих питан 

на перше місце виходить проведення ремонту сходин підземного переходу.

Сходини підземного переходу знаходяться в жахливому стані, що загрожує життю т 

здоров’ю людей.

Людям похилого віку, мамам з дітьми взагалі неможливо пересуватись сходами.

Питання стану сходин неодноразово висвітлювалось у засобах масової інформації.

Ситуація особисто мною вивчена і визнана такою, що потребує допомоги.

З огляду на вищенаведене та з метою недопущення загрози здоров’ю людей прош 

розглянути даний запит та вжити заходів для термінового проведення ремонту сходин підземног 

переходу мікрорайону «Шерстянка»

З повагою
Депутат міської ради /  Л.З.Кадіна

До запиту додаються фото.


